
 1

Přijatá usnesení z 18. Rady města Rousínova 
konané dne 3. září 2018 

 
 
Usnesení 18/01/18R: RM vyhlašuje záměr výprosy na místnosti 101, 102, 103, 104 a 105 
v přízemí Staré radnice – Sušilovo náměstí č. p. 68/58, na pozemku p. č. 898, který je v majetku 
města na LV1001 v k. ú. Rousínov u Vyškova. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 18/02/18R: RM schvaluje kompletní rekonstrukci bytu v objektu Čsl. armády 30 a 
zadání firmě STAVBY TINKA, s. r. o. Hostěnická 500, 664 07 Pozořice, IČ 28319486, DIČ CZ2831986 
za cenu 1.039.618 Kč včetně DPH, úhrada bude provedena z finančního příspěvku MS (700.000 Kč) 
a zbývající částka z investičního fondu MS. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 18/03/18R: RM souhlasí s navýšením nejvyššího povoleného počtu žáků v Základní 
škole Prameny, se sídlem Královopolské Vážany 230, 683 01 Rousínov, IČ 04084454, od školního 
roku 2019/2020 v základní škole z 50 na 80 žáků, ve školní družině z 50 na 80 žáků a ve školní 
jídelně – výdejně z 50 na 80 stravovaných žáků. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 18/04/18R: RM povoluje výjimku z počtu dětí ve 4. – 10. třídě školy pro příspěvkovou 
organizaci Mateřská škola Rousínov pro školní rok 2018/2019 do maximální kapacity jednotlivých 
tříd. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 18/05/18R: RM souhlasí s přijetím finančního daru v celkové výši 19.008 Kč 
od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, Praha 4, IČ 24231509 
na charitativní projekt Obědy pro děti. Částka bude použita na úhradu stravného ve školní jídelně 
pro 4 žáky školy ve školním roce 2018/2019. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 18/06/18R: RM schvaluje na základě pozvání z Velvyslanectví České republiky 
v Budapešti zahraniční služební cestu starosty města Ing. Jiřího Lukáška do Budapešti dne 
13.09.2018. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 18/07/18R: RM neschvaluje žádost o poskytnutí dotace na financování sociální služby 
rané péče pro dítě postižené autismem. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 18/08/18R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: „Vodovodní 
a kanalizační přípojky“, dle projektové dokumentace vypracované Bc. Tomášem Poláčkem, 
Žerotínova 370/5, 682 01 Vyškov pro stavebníka: H. J. a H. T. Stavba se nachází na pozemcích v 
k. ú. Kroužek, p. č. st. 112/1 – zastavěná plocha a nádvoří, který je v majetku stavebníka a p. č. 
999/1 – ostatní plocha, silnice, který je v majetku ČR, s právem hospodaření ÚZSVM, Rašínovo 
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2. Stavba se nachází v silnici, chodníku, zeleném pásu a vjezdu. 
Vodovodní přípojka bude pod silnicí III/0503 – Kroužek – spojovací, vedena protlakem. Zásyp 
výkopů, především v chodníku a silnici, bude proveden řádně po vrstvách hutněným nesedavým 
materiálem. Stavebník je povinen uvést povrch asfaltové komunikace a dlažby chodníku do 
původního stavu a provádět zapravování po dobu 36 měsíců. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 18/09/18R: RM přiděluje zakázku malého rozsahu na službu – oprava vozidla Dennis 1 
BL 2269, firmě THT Polička, s.r.o., Starohradská 316, 572 01 Polička, IČ 46508147, za nabídkovou 
cenu 108.900 Kč vč. DPH. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 



 2

 
Usnesení 18/10/18R: 
I. RM schvaluje objednávku na službu – oprava vozidla Dennis 1 BL 2269, pro firmu THT Polička, 
s.r.o., Starohradská 316, 572 01 Polička, IČ 46508147, za nabídkovou cenu 108.900 Kč vč. DPH. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova podepsat objednávku dle bodu I. tohoto usnesení. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 18/11/18R: RM přiděluje zakázku malého rozsahu na službu – oprava vozidla CAS 20 
T815, firmě THT Polička, s.r.o., Starohradská 316, 572 01 Polička, IČ 46508147, za nabídkovou cenu 
48.400 – 60.500 Kč vč. DPH. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 18/12/18R: 
I. RM schvaluje objednávku na službu – oprava vozidla CAS 20 T815, pro firmu THT Polička, s.r.o., 
Starohradská 316, 572 01 Polička, IČ 46508147, za nabídkovou cenu 48.400 – 60.500 Kč vč. DPH. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova podepsat objednávku dle bodu I. tohoto usnesení. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 18/13/18R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním akce: „Novostavba RD Vítovice 
parc. č. 30/30, 30/54, 30/60“ pro stavebníka: R. R. na základě projektové dokumentace vypracované 
Ing. Matějem Fikarem, Pančava 343, 683 54 Otnice. Jedná se o novostavbu rodinného domu se 
zahradním domkem a s připojením na technickou a dopravní infrastrukturu. RD je umístěn dle 
platného územního plánu v ploše SV. Dále je novostavba situována v ploše Rousínov – územní studie 
Vítovice – Padělky. Jedná se o dvoupodlažní rodinný dům zastřešený sedlovou konstrukcí, sklon 
střešních rovin bude jednotný 35˚. Výška hřebene bude maximálně 8,00 m. Střešní krytina je 
navržena skládaná, keramická pálená. Zahradní domek bude svým tvarem odpovídat kompozičnímu 
řešení rodinného domu. Bude obsahovat jedno kryté parkovací stání s vjezdem na přilehlou místní 
komunikaci. Stavba bude napojena na stávající vedení inženýrských sítí (NN, vody, kanalizace a 
plynu), na pozemcích p. č. 26/1, 27/1 a 27/6 k. ú. Vítovice, které jsou ve vlastnictví města Rousínova. 
Dešťové vody budou likvidovány na pozemku stavebníka. V případě možnosti využití oddílné dešťové 
kanalizace budou dešťové vody napojeny do tohoto řadu. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 18/14/18R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: „Vodovodní přípojka 
HDPE DN 25 mm k RD“, pro rodinný dům umístěný na pozemku p. č. 255/3 – zastavěná plocha a 
nádvoří, k. ú. Vítovice, pro stavebníka: H. N. a J. V. dle projektové dokumentace vypracované 
Bořivojem Reichem, Kalouskova 17a, 683 01 Rousínov. Stavba se nachází mimo jiné na pozemku 
p. č. 270/7 – ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítovice, který je v majetku města Rousínova. 
Vodoměrná šachta bude umístěna na pozemku p. č. 255/5 – zahrada, který je v majetku stavebníka. 
Přípojka bude vedena výkopem. Zásyp rýhy bude proveden řádně po vrstvách hutněným nesedavým 
materiálem. Stavebník je povinen uvést povrch asfaltové komunikace do původního stavu a provádět 
zapravování po dobu 36 měsíců. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 18/15/18R: RM souhlasí s vybudováním zpevněné plochy na pozemku p. č. 2373 – 
ostatní plocha ostatní komunikace, k. ú. Čechyně, který je v majetku města Rousínova, o výměře 
146 m2, pro žadatele: Kynologický klub Pozořice, Na Městečku 32, 664 07 Pozořice, IČ 65341830, 
za účelem umožnění příjezdu a parkování osobních automobilů a přístupu na sousední pozemek 
p. č. 2241, kde bude dle platné nájemní smlouvy s majitelem pozemku provozováno cvičiště pro psy. 
Zpevnění plochy pozemku bude provedeno navezením štěrkodrti vhodné frakce a tloušťky vrstvy. 
Stavba bude realizována v souladu s platnými předpisy, až po vydání příslušných povolení. Stavebník 
je povinen zajistit si informace o existenci podzemních staveb technické infrastruktury a zajistit jejich 
ochranu. Podmínkou souhlasu je, že zpevněná plocha bude vybudována na vlastní náklady žadatele: 
Kynologický klub Pozořice, Na Městečku 32, 664 07 Pozořice, IČ 65341830. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 



 3

Usnesení 18/16/18R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: „Vodovodní přípojka 
pro RD Slavíkovice č. p. 793“, pro rodinný dům umístěný na pozemku p. č. 2111/1 – zastavěná 
plocha a nádvoří, k. ú. Rousínov u Vyškova pro stavebníka: J. P. dle projektové dokumentace 
vypracované společností Pospíšil & Švejnoha, spol. s.r.o., Zahradní 1141/2a, Rousínov. Stavba se 
nachází mimo jiné na pozemku p. č. 2122/3 – ostatní plocha, ostatní komunikace, který je ve 
vlastnictví města Rousínova. Vodoměrná šachta bude umístěna na tomto pozemku. Přípojka 
o celkové délce cca 4,5 m bude vedena výkopem. Zásyp rýhy bude proveden řádně po vrstvách 
hutněným nesedavým materiálem. Stavebník je povinen uvést povrch asfaltové komunikace 
ul. Zábraní do původního stavu a provádět zapravování po dobu 36 měsíců. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 18/17/18R: RM ukládá odboru výstavby a životního prostředí popřípadě vedení města 
jednat s projektantem Bořivojem Reichem, Kalouskova 17a, 683 01 Rousínov, aby umístění 
vodovodní i revizní šachty pro stavebníka O. F. a O. H. bylo na pozemcích stavebníka. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 18/18/18R: RM přiděluje zakázku malého rozsahu na služby s názvem „Sušilovo 
náměstí – II. Etapa – PD – VŘ č. 2“ firmě Projekce DS s.r.o., Na Výhoně 3223, 695 01  Hodonín 
IČ 02846471 s nabídkovou cenou 444.900 Kč bez DPH, DPH ve výši 93.429 Kč, cena celkem včetně 
DPH 538.329 Kč. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 18/19/18R: 
I. RM schvaluje smlouvu o dílo na služby s názvem „Sušilovo náměstí – II. Etapa – PD – VŘ č. 2“ 
s firmou Projekce DS s.r.o., Na Výhoně 3223, 695 01  Hodonín IČ 02846471 za nabídkovou cenu 
444.900 Kč bez DPH, DPH ve výši 93.429 Kč, cena celkem včetně DPH 538.329 Kč. 
II. RM ukládá starostovi Města Rousínova uzavřít smlouvu o dílo dle bodu I. tohoto usnesení. 
Podmínkou je schválení RO č. 6 zastupitelstvem města, které pokryje celou vysoutěženou finanční 
částku. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 18/20/18R: RM doporučuje ZM schválení rozpočtového opatření č. 6/2018 (viz. příloha), 
které řeší: 
Příjmy: Celkem zvýšení o 1 864 800 Kč 
Navýšení – přijaté pojistné náhrady (JSDH), příjem zálohy za čip, příjem náhrady za zničený či 
ztracený čip, přijatá pojistná náhrady (havárie pečovatelek), poplatek za znečištění ovzduší, navýšení 
příjmu z daně z přidané hodnoty, příjem dotace z JMK – Pečovatelská služba, příjem dotace MPSV – 
Výkon sociální práce 
Výdaje: Celkem zvýšení o 1 854 600 Kč 
Navýšení – navýšení výdaje na Revizi projektu cyklostezky do Slavíkovic část „C“ od splavu po 
Kovářskou, navýšení výdaje na opary a udržování techniky- JSDH, navýšení výdajů na PD na 
Hasičskou zbrojnici, navýšení výdajů na PD na Sušilovo náměstí 2. část, navýšení výdajů na 
neinvestiční příspěvek na zajištění provozu ZŠ, navýšení mzdových výdajů včetně povinných odvodů 
(knihovna, kultura, DČHB a místní správa), vrácení zálohy za čip, opravy a udržování (pečovatelská 
služba), navýšení neinvestiční dotace tělovýchovným organizacím, navýšení neinvestiční dotace 
neziskovým organizacím, navýšení výdajů na kurzové rozdíly, výdaje na pečovatelskou službu 
(studená voda, plyn a elektrická energie), neinvestiční výdaje na akci Varovný povodňový systém - 
rozhlas 
Snížení – snížení výdajů na JSDH (OON, povinné sociální a zdravotní pojištění), snížení výdajů na 
investiční dotace tělovýchovným organizacím, snížení výdajů na investiční dotace neziskovým 
organizacím, snížení neinvestičních výdajů na akci Varovný povodňový systém - rozhlas 
Přesuny položek – označení části výdajů na akci Zateplení Tyršova dotací OPŽP, zvýšení výdajů 
na kultuře (nákup materiálu a pohoštění účinkujících) se současným snížením výdajů na kultuře 
(věcné dary, opravy a udržování), snížená výdajů na DDHM se současným navýšením výdajů na 
nákup materiálu na kapitole MP, zvýšení výdajů na nákup materiálu a věcné dary se současným 
snížením výdajů na školení a opravy a udržování na kapitole zastupitelstvo, zvýšení výdajů na věcná 



 4

břemena a pohoštění se současným snížením výdajů na odměny z užívání duševního vlastnictví a 
služby telekomunikací na kapitole místní správa, snížená výdajů na OON a služeb se současným 
navýšením výdajů na pohoštění na kapitole mezinárodní spolupráce, označení výdajů dotací na 
pečovatelskou službu (platy zaměstnanců), označení výdajů dotací na výkon sociální práce (platy, 
povinné pojištění sociální a zdravotní, cestovné a školení) 
Financování – snížení financování o 10 200 Kč. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 18/21/18R: 
I. RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti pro stavbu „16010-044552 VPIC 
Rousínov – Areál školy ul. Tyršova“. Stavbou budou dotčeny pozemky p. č. 126/1, p. č. 244/8, p. č. 
244/1, zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální 
pracoviště Vyškov mj. na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k. ú. Rousínov u Vyškova. 
Využití zatížených nemovitostí pro účely zřízení, provozování, údržbu a opravy zařízení: 
- podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě zemní metalické kabely TCEPKPFLE - 
komunikační zařízení veřejné komunikační sítě – síťový rozvaděč typu SIS 1 na pozemku p. č. 244/8. 
Věcné břemeno se zřídí za jednorázovou náhradu a to: 

 pozemek p. č. 126/1 náhrada 4.550 Kč 
 pozemek p. č. 244/8 náhrada 3.650 Kč 
 pozemek p. č. 244/1 náhrada 1.800 Kč 

jednorázová náhrada celkem ve výši 10.000 Kč. 
GPL pro vyznačení rozsahu věcného břemene bude součástí smlouvy. 
Budoucí povinný – Město Rousínov, budoucí oprávněný – Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 
Olšanská 6, 130 00 Praha 3. 
II. RM ukládá starostovi Města Rousínova uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva 
odpovídajícího věcnému břemenu podle bodu I. tohoto usnesení. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 18/22/18R: 
I. RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu pro 
stavbu „Rousínov, přípojka NN pro Telekomunikace“. Stavbou bude dotčen pozemek p. č. 2122/1, 
zapsaný v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště 
Vyškov mj. na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k. ú. Rousínov u Vyškova. 
Využití zatížené nemovitosti pro účely zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy – kabel NN, 
skříň SS200 do části uvedeného pozemku. Věcné břemeno se zřídí za úplatu ve výši 10.000 Kč. GPL 
pro vyznačení rozsahu věcného břemene bude součástí smlouvy. 
Budoucí povinný – Město Rousínov, budoucí oprávněný – E.ON Distribuce a.s., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice. 
II. RM ukládá starostovi Města Rousínova uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva 
odpovídajícího věcnému břemenu podle bodu I. tohoto usnesení. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 18/23/18R: 
I. RM doporučuje ZM schválení smlouvy kupní na odkoupení stavby dvou parkovacích stání na 
pozemcích p. č. 770/8 ostatní plocha o výměře 12 m² a p. č. 770/4 ostatní plocha o výměře 15 m², 
zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště 
Vyškov, mj. na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k. ú. Rousínov u Vyškova.  
Kupující město Rousínov. Prodávající AJP – tech spol. s r.o. Brno. Stavbu dvou parkovacích stání 
město odkupuje za cenu 100 Kč/parkovací stání, cena celkem 200 Kč. 
II. RM doporučuje ZM uložit starostovi Města Rousínova uzavřít jménem obce schválenou smlouvu 
podle bodu I. tohoto usnesení. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 18/24/18R: 
I. RM schvaluje smlouvu dodatek č. 1/2018 smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva 
odpovídajícího věcnému břemenu pro stavbu s názvem „Rousínov, přípojka NN pro RD p. P.“. 



 5

Stavbou bude dotčen pozemek p. č. 1194, zapsaný v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro 
Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Vyškov mj. na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k. ú. 
Rousínov u Vyškova. 
Doplnění odst. ll, bod č. 2: 
Využití zatížené nemovitosti pro účely zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy – kabelové 
vedení NN, přípojková skříň. 
Budoucí povinný – Město Rousínov, budoucí oprávněný - E.ON Distribuce a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 
370 49 České Budějovice. 
II. RM ukládá starostovi Města Rousínova uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva 
odpovídajícího věcnému břemenu podle bodu I. tohoto usnesení. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 18/25/18R: 
I. RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na odkoupení hmotné nemovité věci - pozemku p. č. 
1339/83 orná půda o výměře 748 m², zapsaného v katastru nemovitostí katastrálního úřadu pro 
Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Vyškov mj. na LV č. 440 pro obec Rousínov a k. ú. Rousínov 
u Vyškova, do vlastnictví města. 
Vlastníci: 

 paní V. H.– k id. 4/6 vzhledem k celku, 
 pan J. K. k id. 1/6 vzhledem k celku, 
 paní D. Š. k id. 1/6 vzhledem k celku. 

Kupní cena 70 Kč/m², cena celkem 52.360 Kč, pro jednotlivé vlastníky: 
 paní V. H 4/6 z ceny, což činí 34.900 Kč, 
 pan J. K. 1/6 z ceny, což činí 8.730 Kč, 
 paní D. Š. což činí 8.730 Kč, 

Kupující uhradí správní poplatek za podání návrhu na vklad. 
II. RM doporučuje ZM uložit starostovi Města Rousínova uzavřít jménem obce schválenou smlouvu 
podle bodu I. tohoto usnesení a podat tuto smlouvu a návrh na vklad vlastnického práva podle této 
smlouvy do katastru nemovitostí příslušnému katastrálnímu úřadu. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 18/26/18R: 
I. RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu pro 
stavbu „16010-046031 RVDSL 1915_M_B_ROUS1HR_Met“ 
Stavbou bude dotčen pozemek p. č. 2122/1, zapsaný v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro 
Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Vyškov mj. na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k. ú. 
Rousínov u Vyškova. 
Využití zatížené nemovitosti pro účely zřízení, provozování, údržbu a opravy podzemního 
telekomunikačního vedení veřejné komunikační sítě 

 metalické telekomunikační kabely, 
 2 trubky HDPE s optickými kabely, 
 silový kabel NN přípojky, 
 telekomunikační rozvaděč s elektroměrným sloupkem do části uvedeného pozemku. 

Věcné břemeno se zřídí za úplatu ve výši 5.000 Kč. GPL pro vyznačení rozsahu věcného břemene 
bude součástí smlouvy. 
Budoucí povinný – Město Rousínov, budoucí oprávněný – Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 
Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3. 
II. RM ukládá starostovi Města Rousínova uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva 
odpovídajícího věcnému břemenu podle bodu I. tohoto usnesení. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 18/27/18R: RM vzala na vědomí výsledky hospodaření města za I. pololetí 2018. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 



 6

Usnesení 18/28/18R: RM vzala na vědomí výsledky hospodaření příspěvkových organizací ZŠ, 
MŠ, ZUŠ a MS za I. pololetí 2018. Podrobné výsledky – jsou dle jednotlivých p.o. založeny na odboru 
HS. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení: 18/29/18R: RM vyhlašuje záměr výprosy rybníka umístěného na pozemku p. č. 178 
v katastrálním území Vítovice, zapsaného v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro 
Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k.ú. Vítovice. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 18/30/18R: RM dává souhlas Základní škole Rousínov, okres Vyškov s pronajímáním 
a dáváním do výpůjčky prostor školy v době mimoškolního vyučování v souladu se zřizovací listinou 
a jejími dodatky. Příjmy plynoucí z pronájmů a výpůjček jsou příjmy Základní školy Rousínov, okres 
Vyškov. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 18/31/18R: RM schvaluje Směrnici č. 04/2018 Provedení inventarizace majetku 
a závazků. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 18/32/18R: RM bere na vědomí informaci ředitele ZŠ Rousínov o možnostech dalšího 
postupu školy ve sporu žalobce B. T. a žalované ZŠ Rousínov v souvislosti s nařízeným jednáním 
odvolacího soudu. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
 
Ing. Jiří Lukášek 
starosta města Rousínova 


